
UCHWAŁA NR XXXV/395/21 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej 
Statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XII/148/11 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 3879, z późn. 
zm.2))  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Młodzieżowa Rada może współpracować z instytucjami oraz organizacjami krajowymi 
i zagranicznymi na zasadach zgodnych z przepisami prawa. 

2. Młodzieżowa Rada  może współpracować z osobami fizycznymi niebędącymi jej członkami, które 
będą działać na rzecz młodzieży w sposób i formie wskazanej przez Młodzieżową Radę w odrębnej 
uchwale.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Sesje odbywają się w sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. 
Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu lub innym wyznaczonym przez Przewodniczącego 
miejscu, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Sesje mogą być zwoływane i odbywać się z zastosowaniem elektronicznych środków 
porozumiewania się na odległość, przy pomocy których mogą być podejmowane uchwały.”; 

3) w § 19 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu: 

„4. Posiedzenia komisji odbywają się w sali konferencyjnej w budynku Urzędu Miasta Kędzierzyn-
Koźle przy ul. Grzegorza Piramowicza 32 w Kędzierzynie-Koźlu lub innym wyznaczonym przez 
przewodniczącego komisji miejscu, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. Posiedzenia komisji mogą być zwoływane i odbywać się z zastosowaniem elektronicznych środków 
porozumiewania się na odległość, przy pomocy których mogą być podejmowane uchwały.”; 

4) uchyla się § 20; 

5) § 25 otrzymuje brzmienie: 

„§ 25. 1. Młodzieżowa Rada obraduje na sesjach zwoływanych i odbywanych według kalendarza prac 
przygotowanego przez Zarząd: 

1) w miejscu określonym w § 5 ust. 1; 

2) z zastosowaniem elektronicznych środków porozumiewania się na odległość. 

2. W przypadku zwołania i przeprowadzania obrad z zastosowaniem elektronicznych środków 
porozumiewania się na odległość Prezydent zapewnia radnym dostęp do środków technicznych 
umożliwiających tego rodzaju udział w sesji.”; 

6) § 29 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1378. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 1440. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3E7879-5B0E-4FC5-A114-3D2F9F7463C4. Podpisany Strona 1



„§ 29. Posiedzenia Młodzieżowej Rady są jawne. Miejsce, termin, sposób przeprowadzania i przedmiot 
obrad podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronach internetowych szkół oraz 
na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynu Informacji Publicznej.”; 

7) w § 30: 

a) ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie: 

„5. Z wyjątkiem głosowań przeprowadzanych przy użyciu systemu elektronicznego o którym mowa 
w ust. 8, w głosowaniu tajnym radni głosują kartami opatrzonymi pieczęcią Młodzieżowej Rady. Za 
głosy ważnie oddane uznaje się karty, na których radni głosowali w sposób zgodny z ustalonymi 
zasadami. 

6. Z wyjątkiem głosowań przeprowadzanych przy użyciu systemu elektronicznego o którym mowa 
w ust. 8, głosowanie tajne przeprowadza powołana na sesji komisja skrutacyjna złożona z trzech 
radnych.”, 

b) dodaje się ust. 8 w brzmieniu: 

„8. W przypadku prowadzenia obrad z zastosowaniem elektronicznych środków porozumiewania się 
na odległość, głosowanie tajne przeprowadza się przy użyciu elektronicznego systemu zapewniającego 
tajność głosów oddanych przez wszystkich radnych uczestniczących w głosowaniu.”; 

8) w § 44: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W zarządzeniu o wyborach do Młodzieżowej Rady, Prezydent określa termin wyborów 
nie później niż 31 października danego roku, kalendarz wyborczy oraz wzory druków związanych 
z wyborami, z zastrzeżeniem ust. 3.”, 

b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W przypadkach uzasadnionych stanem zagrożenia epidemicznego lub stanem epidemii albo 
innym stanem wyższej konieczności, Prezydent może zarządzić wybory, w tym wybory uzupełniające, 
przeprowadzane za pomocą elektronicznego systemu zapewniającego przestrzeganie określonych zasad 
powszechności, równości, tajności i bezpośredniości głosowania.”; 

9) w § 48 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W głosowaniu przeprowadzanym za pomocą wymienionego w § 44 ust. 3 elektronicznego systemu 
zapewniającego przestrzeganie zasad określonych w § 42, karta do głosowania może zostać udostępniona 
w postaci elektronicznego formularza umożliwiającego - poprzez cyfrowo szyfrowany mechanizm 
identyfikacji - oddanie przez głosującego wyłącznie jednego głosu.”; 

10) w § 51 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego i braku możliwości objęcia mandatu w trybie o którym 
mowa w § 21 ust. 4, Prezydent ogłasza wybory uzupełniające we właściwym okręgu wyborczym.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3E7879-5B0E-4FC5-A114-3D2F9F7463C4. Podpisany Strona 2



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3E7879-5B0E-4FC5-A114-3D2F9F7463C4. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 25
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 25 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 25 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 25 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 29

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b zm. Ustęp 8


	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b zm. Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



